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Tournoi de Genéve
Sponsor principal Geneva Asset & Wealth Management SA
Samedi 5 octobre 2024

Poules constituées, tour No 1

Poule No1 8:30 Pistel

rg série
HAURI Ian SUI 1 30
HAYES Isaac AUS 46 491
BARTHELEMY Arnaud CAN 48 494
MOHAMMEDI Imrane ALG 92 935
RUPPENTHAL Julius GER 93 964
MILNE Darran GBR 135 9999
YAROKH Sviatoslav UKR 144 9999
Poule No2 8:30 Piste?2
rg série
SVICHKAR Roman UKR 2 60
FAVRE Aurele SUI 45 490
BEAUTYMAN Cador GBR 49 496
RAJENDRAN SHANTHIMOL Sherjin IND 91 845
TIMOSHENKO Philipp GER 94 9999
SCARSI Mauro ITA 143 9999
SQUIERI Juliano Nicola SUI 145 9999
Poule No3 8:30 Piste3
rg série
JORGENSEN Patrick DEN 3 68
SAMOILOV Dmytro UKR 44 489
MUMENTHALER Colin SUI 47 493
MCCLELLAND Darcy AUS 90 834
PEUPION Alexis FRA 95 9999
PYURBEEV Lev GBR 134 9999
HEINECKE Max-Julius GER 136 9999
Poule No4 8:30 Piste 4
rg série
GE Yilu TPE 4 80
DERGAY David GER 43 483
AL ZAROONI Khalifa UAE 50 497
BORER Pavlo SUI 82 752
VIDALI Aurel LUX 97 9999
MARCHAND Charles-Edouard SUI 132 9999
WALMSLEY Oliver GBR 137 9999
Poule No 5 8:30 Piste 5
rg série
GIANNOTTE Flavio LUX 5 84
DEHN Julius GER 42 433
GOWEN James GBR 51 498
CAVADINI Lazare SUI 81 744
CAVADINI Milo SUI 99 9999
LYMANSKYT Pavlo UKR 140 9999
BRUIIN-YARD Rudi GBR 146 9999
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Poules constituées, tour No 1

Poule No 6 8:30 Piste 6

ARMALEO Filippo
RUSSELL James
STALDER Leonard
VASILJEVIC Milos
REISS Hilmar

LEGRAND Jarod
TAIWO-WILLIAMS Louis

Poule No7 8:30 Piste7

JOHANIDES Lukas Jakub
TIMOSHENKO Kirill
YEUNG Kwan Pui
WENGER Guillaume-Emile
LEBEL Sacha
SUNDER-RAJAN Sameer
SCHALLER Noe

Poule No 8 8:30 Piste 8

FAVRE Hadrien
BAROGLIO Andrea
COOPER Matthew
AMSTUTZ Sebastien
REINING Riccardo
BONNOT Antonin
CUMMINGS Atticus

Poule No9 8:30 Piste 9

GALLY Aymerick
PETKANTCHIN Samuel
VAN DE STEENE Adrian
STRUBIN Arnaud
STRAUB Max

SCOTT PAYNE Edward
RAPP Guillaume

Poule No 10 8:30 Piste 10

KOSHMAN Nikita
GHYSELS Leo
EHRINGHAUS Mika
PFEIFER Paul
RAHAMEFY Aina
ALLEN Gregory
FONTANA Davide
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ITA
GBR
SUI
SUI
GER
FRA
GBR

SVK
GER
HKG
SUI

FRA
GBR
SUI

SUI
ITA
GBR
SUI
GER
FRA
USA

FRA
BUL
BEL
SUI

GER
GBR
SUI

UKR
BEL
GER
SUI
FRA
GBR
ITA
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rg série
6 103
41 431
52 500
89 800
96 9999
139 9999
147 9999

rg série
7 114
40 430
53 504
80 742
100 9999
129 9999
149 9999

rg série
8 119
39 426
54 537
88 776
98 9999
133 9999
150 9999

rg série
9 125
38 407
55 539
78 732
101 9999
125 9999
151 9999

rg série
10 129
37 400
56 548
77 729
102 9999
123 9999
152 9999
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Poules constituées, tour No 1

Poule No 11 8:30 Piste 11
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BROCHARD Theo SUI
STANGE Jakob GER
WALMSLEY Joseph GBR
PEUDEVIN Gregoire FRA
MARTINO Nicola ITA
ZONE Liam IRL
GORYN Noah GBR
Poule No 12 8:30 Piste 12

VINEIS Sven SUI
EAST William GBR
ELIBOL Halis Efe TUR
SALEKI Adrien SUI
LONGO Marco GER
BUZZI Giovanni Battista ITA
COMPAGNION Keo FRA
Poule No 13 10:30 Piste 1

FUHRIMANN Jonathan SUI
KRASNIUK Mykhailo UKR
MIRICA Florin ROU
BALKA Clement SUI
LEPORATI Ettore ITA
COURTNEY Jack GBR
HEISE Max GER
Poule No 14 10:30 Piste 2

KOVACS Gergely HUN
DILIBERTO Luca ITA
CALIPA Aurelio GBR
BROULIS Alexandre SUI
KOCH Elias SUI
ESPINOZA SANTARIA Renan Andres PER
ZHU Cheney GBR
Poule No 15 10:30 Piste 3

METRAILLER Clement SUI
CACERES CASTELLANOS Mario Estiben COL
DEGORCE Aurelien GBR
HORDON Illia UKR
WICHT Matteo SUI
TETTENBORN Alexander GER
CHOONG Henry Tzen Loong SVK
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rg série
11 131
36 363
57 553
87 772
103 9999
131 9999
153 9999

rg série
12 137
35 347
58 56l
86 770
105 9999
128 9999
148 9999

rg série
13 155
34 345
59 572
85 768
106 9999
121 9999
138 9999

rg série
14 157
33 341
60 579
76 728
104 9999
130 9999
155 9999

rg série
15 202
32 340
61 584
75 719
107 9999
126 9999
157 9999
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Poules constituées, tour No 1

Poule No 16 10:30 Piste 4
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OPANASENKO Andrii UKR
SINGH Udaivir IND
BERGER Guillaume SUI
CSIZMAZIA-DARAB Istvan HUN
NOEL Sebastien FRA
MACLENNAN Ben GBR
HEIL Benjamin SUI
Poule No 17 10:30 Piste 5
ANDREWS Benjamin GBR
HOIDA Daniil UKR
MARX Valentino GER
RIVERA DAVID Paul SUI
TOCH Lars BEL
CUOMO Fabrizio ITA
CHERUBINI Niccolo SUI
Poule No 18 10:30 Piste 6
BONFERRONI Gabriel SUI
TROFYMENKO Pavel UKR
STURGEON William GBR
LIONELLO Arturo SUI
HILL Alister AUS
DELEVACQUE Maxime FRA
JEAL James GBR
Poule No 19 10:30 Piste 7
PUAH Zee Cher SGP
SAMOILOV Roman UKR
AEBERSOLD Alban SUI
HUSEMANN Luca GER
LUMINEAU Tristan GBR
DELL'ORO Michele ITA
GRUENINGER Jonathan SUI
Poule No 20 10:30 Piste 8
TARANENKO Yuriy UKR
MULLER Leonard SUI
ROVIGLIONE Edoardo ITA
TURKDIL Burak TUR
VELAZQUEZ DE ABA Ramon Antonio SUI
DE BOCK Cyrille BEL
BERRY Tobias GBR
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rg série
16 206
31 337
62 586
84 764
108 9999
120 9999
154 9999

rg série
17 218
29 326
65 602
74 717
110 9999
127 9999
156 9999

rg série
18 220
28 320
64 601
83 763
112 9999
124 9999
159 9999

rg série
19 229
27 319
66 620
79 740
109 9999
122 9999
158 9999

rg série
20 234
30 327
67 623
73 714
111 9999
119 9999
141 9999
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Poules constituées, tour No 1

Poule No 21 10:30 Piste 9

PERCHUK Maksym
JOHNSTON Calum
GALLI Elia Pietro
FREY Jeremia
PETERSON Nolan
MOULIN Liam

Poule No 22 10:30 Piste 10

BITSCH Peter
GORBACHUK Yevgeniy
FRIEDLI Matthieu
YETER Yalgin
MITRAIL Theo
OHANESSIAN Sarkis
TITMUSS Max

Poule No23 10:30 Piste 11

BRUNOLD Bruce
ABDULALI Muhammad
KORNIIENKO Lev
LERUS ROULEZ Melvin
PEACH William

RIVA Dino
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rg série
UKR 21 241
GBR 26 300
ITA 68 633
SUL 71 694
NZL 113 9999
FRA 117 9999

rg série
GER 22 244
UKR 25 287
SUI 69 664
TUR 72 713
FRA 114 9999

SUI 118 9999
GBR 142 9999

rg série
SUI 23 248
QAT 24 267
UKR 63 590
FRA 70 672

GBR 115 9999
SUI 116 9999
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